Rada Zarządzająca zawiadamia pp. Posiadaczów obligacji
"Towarzystwa. że wypłata kuponów procentowych za drugie
półrocze 1876 r., od obligacji:

Serii I po 500 franków,
Serji II, III, IV i V po 100 i 500 talarów,

dopełnianą będzie we właściwych walutach na kuponach
wyrażonych, poczynając od dnia 21 Grudnia (2 Stycznia)
1876/7 r.
w Warszawie — w Kassie Głównej Towarzystwa;
w St. Petersburgu — w Filji Warszawskiego Banku

Handlowego, lub u domu handlowego: G. Sterky i Syn;
w Berlinie — w Filji Banku Kredytowego Środkowych

Niemiec; lub w Dyrekcji Towarzystwa Dyskontowego;
w Wrocławiu — w Kassie Zjednoczenia Bankowego Szląz-

Wolff.
Kupony powinny być przedstawione przy specyfikacji po

rządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Jednocześnie powyższe Kassy wypłacać będą we właści

wych walutach po cenie nominalnej, wylosowane w r. 1876
i latach poprzednich obligacje Sersji I, II, III, IV i V To-
warzy stwa.

Warszawa, dnia 2 (14) Grudnia 1876 r.
1—1—21410

Towarzystwo Drogi Żelaznej
Warszawsko-Bydgoskiej.

Bada Zarządzająca zawiadamia pp. Akejonarjuszów, że
kupony procentowe za drugie półrocze 1876 roku, od akcji

! Towarzystwa wypłacane będą, poczynając od dnia 21 Gru-
: dnia (2 Stycznia) 1876/7 r.

Jednocześnie w wymienionych wyżej Kassacb, spłacane
będą po waitości nominalnej, wylosowane w roku bbzącym
i poprzednich latach, akcje Towarzystwa drogi żelaznej
Warszawsko Bydgoskiej i wydawane w ich miejsce, stoso
wnie do § 42 Ustawy, tak zwane akcie pożytkowi.

Warszawa, dnia 2 (14) Grudnia 1876 r.
1-1—21411

o RAMKI I SZKŁA
do heliominiatur, w różnych formatach poToa Skład
Obrazów J. Barnet et Comp. Róg Królewskiej i kra-

jsowtkwgo Pmdmieśoia w domu dawniej Beyera Nr 412 a.
2—3-21345

POMIESZCZENIE
Dla Panienek

uczęszczających do pensji prywatnych u b.

i Mały Rysownik Tabliczka matowa do rysunków z wzorkami po kop. 60 i rs. i k. 20.
i łamigłówka jeometryczna do układania 81 różnych figur, kop. 75.

1 tym podobne różne przedmioty mogące posłiżyć na Gwiazdkę dla dzieci.
i 2 -3 - 21318 -

F WWWSKMO K 280
Dnia 18 Grudnia 1876 roku. Paniedzialek. Dnia 6 (18) Grudnia 1876 roku.

36

^

U byłego Inspektora Szkól
poszukuje się Chłopczyka

na stancję, żeby był w wieku od 10 do lat
14; wszelka korrepetycja, jako też konwersa
cja w niemieckim, frencuzkim języku i opieka
rodzicielska zapewnia się. Ulica Elektoralna
Nr 14, mieszkania 5- —21382 —2—3

Dnia 18 Grudnia 1876 roku-. Poniedziałek. Dnia 6 (18 Grudnia) 1876 roku.

KSIĘGARNIA
a»« a w«

otrzymała na Skład Główny
D2HMSM Iffl !■

przekład dzieła professora
ZEISSBERGA

pod redakcją

Cena rs. 4; — z przesyłką rs. 4 kop. 40.
2—6—21409

NA GWIAZDKĘ
POLECA JAKO

PIĘKNY PODAREK DLA PANIEN.
Nowo wydaną książkę p. t.

Znakomite Jfiewiasty.

6, obecnie rs. 3.
Pojedyńcze do wyboru, dawniej rs. 1, teraz
kop. 40. Uliea Ciepła Nr domu 4, mieszkania
szósty. 2—2—21059

W Sądzie Okręgowym. Warszawskim Wy
dziale IV przy ulicy Miodowej pod Nr 7 urzę
dującym, sprzedane będą przez publiczną li
cytację

Owielierochomości
l-sza w dniu 22 Grudnia (3 Stycznia) 1876/7
roku, o godzinie 11-ej rano, Nieruchomość
w Warszawie przy ulicy Nowolipie pod Nrem
2434 hipotecznym, a 46 policyjnym położona,
składająca się z domu murowanego piętro
wego i wielu zabudowań gospodarskich i fa
brycznych, licytacja zacznie się od surnnr? rs.
13983 kop. 35.

2 ga 3 (15) Stycznia 1877 r. o godzinie 11
rano, Nieruchomość w Warszawie przy ulicy
Nowolipie pod Nrem 2435 hypotecznyni a 48
policyjnym położona, składająca się' z domu
drewnianego piętrowego, wielu zabudowań go
spodarskich i ogrodu, licytacja zacznie się od

• summy rs. 5948 kop. 42.

3*/2, Latarnie amerykańskie ręczne i powozowe
do nafty. Skarpetki z surowej bawełny po rs. 4*/2
tuzin, Furnitury piśmienne od rs. 15 do 28, po
złacane i niklowe, Kamasze wełniane od 40 ko
piejek.

4—6 — 20787 —

podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze jego w Warszawie przy ulicy Cieplej Nr 8,
mieszczącem się, w dniu 4 (16) Stycznia 1877 r. o godzinie 12 w- południe, odbędzie się li
cytacja in minus przez opieczętowane deklaracje a następnie po rozpieczętowaniu tvehże
głośna pomiędzy podającymi takowe, na budowę przy Zakładzie Ciechocińskim domu dla ła
źni parowej i kąpieli tuszowych, anszlagiem na rs. 5345 kop. 22 obliczoną.

Każdy przeto chęć podjęcia się entrepryzy mający, obowiązany jest złożyć wadjum
W summie rs. 535 ij’na koszta ogłoszenia rs, 20, które nieutrzymująeemu się przy licytacji,
źwróoone niezwłocznie zostaną. Dalsze warunki są do przejrzenia w godzinach biurowych,
z wyjątkiem świąt, w Kaneellarji Komitetu.

W Warszawie, dnia 27 Listopada (9 Grudnia 1876 r. 2—3 — 21077 —

i systemu Lamb’a
RICKFO^

TON RYB! z BERGEN
żółty naturalny jakoteż i biały oczyszczony

lalscany z niezawodnym skutkiem w chorobach skrofulicznych i piersiowych, otrzymuje ciągle

W MatajaMi IptajcS

. LUDWIKA SP1ESŚ i SYNA

Przedmioty galanteryjne skórzane

Na Gwiazdkę: